ACTO DE SUBASTA - INFORME DE EVALUACIÓN. El Acto de Subasta
se llevará a cabo a través del sitio “SUBAST.AR”, el día 5 de febrero de 2026, a las 14:00 horas.
PRECIO BASE DE SUBASTA. Se establece como precio base para la subasta del lote, la suma
DÓLARES ESTADOUNIDENSES CINCO MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO (USD 5.728).

e. 30/12/2025 N°&nbsp;98804/25 v. 31/12/2025